Plan wieloletni na lata 2014-2018 - Przedsigwzi¢cia modernizacyjne  tabela 1
Planowana Kadv ol 1
Zakres rzeczowy wartog¢ | Naklady Naklady planowane w tys. z Uwagi i sposob
Lp. Nazwa zadania . ) poniesione do ;
zadania zadania w | 30062016 | Y - XII 2017 2018 lata finansowania
tys. zt 2016 nastepne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12
- wymiana pomp
Modernizacja lokalnych :
R - wymiana armatury 7 ; k ; srodkéd
1. | przepompowni scickéw 250,00 78,00 50,00 60,00 62,00 0,00 adanie do wykonania ze §rodkow
sotuk 11 - modernizacja wiasnych Spotki.
-automatyki i sterowania
- opracowanie PT
- roboty ziemne
Przebudowa sieci - rurociag z rur PVC , :
. .o Z k Srodkd
2. kanalizacyjnej w ul. 40,00 26,00 14,00 0,00 0,00 0,00 adanie do wykonania ze Srodkow
Ogrodowe;j DN 250 mm wiasnych Spotki
L=ok. 200 m
- naprawa nawierzchni
- opracowanie PT
Wykonanie we¢zlow na sieci | roboty ziemne Zadanie do wykonania ze érodk
3. | wodociagowej (zabudowa . 55,00 34,00 15,00 6,00 0,00 0,00 adame w‘;avsvz ;’;Z‘xi‘f srodkow
zasuw odcinajacych) [ roboty montaZowe Y '
- naprawa nawierzchni
- wymiana dysz
- wymiana zwirkow
- malowanie zbiornikow Zadanie do wykonania ze $srodkow
-modernizacja chlorowni wilasnych Spotki-Wykonano zakres
(montaz dodatkowej rzeczowy dotyczacy (wymiana dysz,
Modernizacja stacji SUW-II| pompy dozujacej) Wyl;l'lana. lfYVIrkowd, ma.low?me
4. | ETAP MODERNIZACJA 175,00 160,00 15,00 0,00 0,00 0,00 “OIOTRIOW, MOTErILAC)a
ZBIORNIKOW FILTROW chlorownii), pozostale elementy
zostaly przeniesione do inwestycji
Modernizacja stacji uzdatniania
wody dla miasta Mragowo
-ETAPII




2

12

Monitoring uj¢¢ wody
» SOLTYSKO”

- wykonanie

oprzewodowania i

wymiany kamer

20,00

15,00

5,00

0,00

0,00

0,00

Zadanie do wykonania ze srodkow
wiasnych Spotki.

Wymiana sieci
wodociggowej o $rednicy
80mm w ulicach:
Sienkiewicza
i Plutonowej

- opracowanie PT

- roboty ziemne

- rurociag z rur
wodociggowych
PVC 80 mm

140,00

0,00

0,00

10,00

130,00

0,00

Zadanie planowane do realizacji
wspolnie z Gming Miejska Mragowo z
udziatem srodkéw pomocowych UE.

Modernizacja stacji
uzdatniania wody dla miasta
Mragowo- ETAP II

-opracowanie PT
- budowa zaplecza
laboratoryjnego
-automatyzacja SUW
-montaz przepustnic
pneumatycznych
-montaz przepltywomierzy
elektromagnetycznych
-wymiana zestawu
hydroforowego
-montaz pompy pluczacej
-montaz dmuchawy
-montaz uktadu napowietrz
-budowa nowego wjazdu
-wymiana nawierzchni
na terenie stacji SUW
-modernizacja uktadu
napowietrzania
-utozenie terakoty na
posadzce
-malowanie §cian
-wymiana krat nad
rurociggami

-automatyzacja agr.prad

3413,50

0,00

80,00

0,00

1 039,00

2 294,50

Zadanie planowane do realizacji
wspolnie z Gming Miejska Mragowo z
udziatem $rodkéw pomocowych UE w

ramach inwestycji "Modernizacja i
rozbudowa urzadzen systemu
wodociagowego i kanalizacyjnego
miasta Mragowo"

Wymiana sieci
wodociagowej i
kanalizacyjnej w ulicy
Kroélewieckiej

- opracowanie PT

- roboty ziemne

- rurociag z rur
wodociaggowych
PVC 225 mm

1 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 180,00

Zadanie planowane do realizacji
wspolnie z Gming Miejska Mragowo z
udziatem srodkéw pomocowych UE.

Przebudowa kanalizacji

- roboty ziemne

- rurociag z rur PVC

1AN AN

1A AN

An nn

TaaYas

Zadanie do wykonania ze srodkow




. . . . 12U,0U 12,0U u,uu RIVAVIY) /3,0U u,uu : -
7 sanitarnej w ul. Laskowej wiasnych Spotki
200mm — L=300mb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12
Wymiana sieci - opracowanie PT
wodociagowej w ul. - roboty ziemne Zadanie do wykonania ze $rodké
10, | o <tacii |- rarociag 2 ur 260,00 222,00 38,00 0,00 0,00 0,00 e e o
orowej. u. owa S.tac:]l wodociagowych y potki.
podwyzszania ciSnienia PVC 110 mm
. - opracowanie PT
Budowa rurociagu roboty ziemne Zadanie d k i Srodko
L - adanie do wykonania ze $rodkow
11. t.locznfago ke.mahzac_]l | PVC 90 mm 40,00 4,00 36,00 0,00 0,00 0,00 whasnych Spolki
sanitarnej w ulicy Torowej |1 110 mb
Modernizacja rurociagu - opracowanie PT
12. g.rawit?cyjnej kanalizacji. - wyn.liana i ust:zel?ienie 300,00 2,00 18,00 0.00 280,00 0.00 Zadanie do wykonania} ze srodkow
sanitarnej DN 500 mm w ulicy |rurociagu kanalizacji wilasnych Spotki
Harcerskiej. grawitacyjnej DN 500 mm
- opracowanie PT
Przebud wanalizacii | roboty ziemne ) . ) )
13, | oo e e | rrosiag z ur 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 Zadanie do wykonania se Srodkow
sanitarne] ul. Grunwaldzka | pye 200 mm ych Sp
L=150 mb
- wymiana krat
mechanicznych,
- wymiana mieszadet,
- wymiana systemu Zadanie do wykonania ze srodkow
L . i i tasnych Spotki i pomocowych UE.
Modernizacja oczyszczalni | MaPOWietrzania, Wiashy .
14. a4 » 4 - wymiana prasy 6 558,70 6 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Nasze koszty zadania -3771,00 tys. zt
sciekow filtracyjnej, w tym w 2014r - 2270,00 tys. zt w
- Wymiana rurociggow 2015r - 1501,00 ty$ z+- WYKONANO
rec. Zewnetrznej
- budowa zadaszenia
sktadowiska osadow
- oprac. Dokumentacji
- wykonanie wentylacji
1 stacji dezodoryzaciji
- wymiana krat
- wymiana armatury i
1 rurociaggdw technologicz. Zadanie planowane do realizacji
. - wymiana pomp o : ‘i
Przebudowe oraz wymiane |- montaz mieszadia wsp.olme z Gml?q Miejska Mragowo z
urzadzen technologicznych |- wykonanie awaryjnego udziatem $rodkéw pomocowych UE w
15. X 3763,86 80,56 0,00 500,00 3183,30 0,00 ramach inwestycji "Modernizacja i

gléwnej przepompowni
sciekow PG w Mragowie

ominigcia przepompowni
- wykonanie punktu zlew.
- wykonanie instalacji
zasilania i sterowania

- termomodernizacja bud.
-monitoring gazoéw i video

rozbudowa urzadzen systemu
wodociagowego i kanalizacyjnego
miasta Mragowo"




-wykonanie nawierzchni

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12
- opracowanie dokumentacji
- zadania dodatkowe
Modernizacja Zadanie do wykonania ze $rodké
16. przepompowni PG w 122,00 94,00 28,00 0,00 0,00 0,00 acatie €o WyROnama 2 Sfodkow
. wilasnych Spotki
Mragowie
Wymiana sieci d | do real
. .. . . Zadanie planowane do realizacji
wodociagowe;j i -robot
17. 10CIagowe] roboly ziemne wymiana 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 | wspélnic z Gmina Micjska Mragowo
kanalizacyjnej w ul. rurociagdw i weztdw : ) )
. udziatem $rodkéw pomocowych UE.
Warszawskiej
Wymiana sieci
wodociggowej i
kanalizacyjnej w ul. roboty ziemme iana Zadanie planowane do realizacji
18. Kopernika, Oficerskiej, z ymia 3100,00 0,00 0,00 100,00 1 000,00 2 000,00 |wspolnie z Gming Miejska Mragowo z
rurociaggdw oraz weztow . , \
Roosevelta, Traugutta, udziatem srodkéw pomocowych UE.
Chopina, Rybnej, Jeziornej,
Wyzwolenia
Wymiana sieci wodociagowej i
kanalizacyjnej w ul.
Mickiewicza, Ratuszowe;j, . L
Zeromskiego, Kosciuszki, |-roboty ziemne wymiana Zadanie planowane do realizacji
19. 2 000,00 5,00 0,00 0,00 1 000,00 995,00 wspolnie z Gming Miejska Mragowo z

Koscielnej, Dolny zautek, 8-

Mego Maja, Mazurskiej, P1.

Kajki, Maty Rynek, P1. Jana
Pawta IT

rurociggow oraz weztow

udziatem $rodkow pomocowych UE.




Wymiana sieci

-roboty ziemne wymiana

Zadanie planowane do realizacji

20. wodociggowej w ul. o , 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wspdlnie z Gming Miejskg Mragowo z
. 7. rurociagow oraz weztow . , ,
Wilenskiej udziatem $rodkéw pomocowych UE.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12
Wymiana sieci . . —
. .. roboty ziemne Zadanie planowane do realizacji
wodociggowe;j i ; . . . .
21. . o wymiana rurociaggéow oraz 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 wspolnie z Gming Miejska Mragowo z
kanalizacyjnej w ul. . . . .
g o weztow udziatem srodkéw pomocowych UE.
Nowogrddzkiej
Wymiana sieci wodociggowej i|roboty ziemne Zadanie planowane do realizacji
22. kanalizacyjnej w ul. Na wymiana rurociggéw oraz 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 wspdlnie z Gming Miejskg Mragowo z
Ostrowiu i Wyspianskiego [weztow udziatem $rodkow pomocowych UE.
23 Budowa placu manewrowego |- opracowanie dokumentacji 40,00 0.00 0.00 40,00 0.00 0.00 Zadanie do wykonania ze $srodkow

przy sktadowisku osadow

- prace budowlane

wiasnych Spotki




24.

Modernizacja rurociagu

tlocznego od Przepompowni

G do Oczyszczalni Sciekow
Polskiej Wsi

- bezwykopowa renowacja
rurociagu za pomoca rekawa
P-[termoutwardzalnego
W |- wymiana zasow oraz
weztow

odnowienie komor

2 300,00

0,00

40,00

0,00

0,00

2 260,00

Zadanie do wykonania ze srodkow
wilasnych Spotki

12

25.

Wymiana sieci wodociggowej i
kanalizcyjnej w ul: Boh.
Warszawy, Jaszczurcz Gora,
Lesna, Lesna Droga, Dluga,

Widok, Akacjowa, Grabowa,
Klonowa, Kalinowa, Krotka,
Cicha, Stonecznej, Krzywej,
Harcerska-Mtodkowskiego,
Krasinskiego, Stowackiego,
Orzeszkowej, Lesna,
Konopnickiej, Kochanowskiego,
Kormoran6w.

Lipowa, Jaworowa, Os. Mazurskie,

robty ziemne
wymiana rurociggow oraz
weztow

420,00

9,00

101,00

70,00

140,00

100,00

Zadanie planowane do realizacji
wspolnie z Gming Miejska Mragowo z
udziatem srodkéw pomocowych UE.

RAZEM

26 118,06

7 380,26

440,00

856,00

7312,30

10 129,50




